

## PORTARIA Nº004/2015 - COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA)

A Direção Geral da Faculdade Fidelis, no uso de suas atribuições legais e regimentais em conformidade com o disposto nos Artigos nº 51º ao 53º, do Regimento da Faculdade Fidelis.

## **RESOLVE:**

- **Art. 1º.** Designar os membros que farão a composição da Comissão Própria de Avaliação (CPA) no período de 23/02/2015 até 23/02/2018 sob a Coordenação do Professor **ANDRÉ FELIPE KLASSEN**.
- §1. A professora ELVINE SIEMENS DÜCK portadora do RG 4.006.928-3 e do CPF nº 747.192.209-59 assumirá a partir desta data o cargo de **REPRESENTANTE do CORPO DOCENTE** da Faculdade Fidelis.
- §2. A professora TÂNIA APARECIDA SOARES portadora do RG 3.340.219-8 e do CPF nº 457.887.319-68 assumirá a partir desta data o cargo de **REPRESENTANTE do CORPO TÉCNICO ADMINISTRATIVO** da Faculdade Fidelis.
- §3. O professor HENRIQUE DITMAR WALL portador do RG 3.379.210-7 e do CPF nº 510.687.969-87 assumirá a partir desta data o cargo de **REPRESENTANTE da COMUNIDADE CIVIL**.
- §4. A Senhora MIRIAM REGINA UNRUH portadora do RG 4.506.356-9 e do CPF nº 801.056.029-49 assumirá a partir desta data o cargo de **REPRESENTANTE do CORPO DICENTE** da Faculdade Fidelis.
- **Art. 2º.** Fica estipulado que a partir de 23/02/2015 até 23/02/2018 os membros indicados no art. 1º passarão a exercer atribuições nos cargos designados sob a coordenação do professor **ANDRÉ FELIPE KLASSEN.**
- **Art. 3º.** Esta Portaria entra em vigor data da sua publicação, ficando revogadas as demais disposições em contrário.

Curitiba, 23 de fevereiro de 2015.

Prof<sup>a</sup> Dr<sup>a</sup> ERICA PAULS **DIRETORA GERAL** da

FACULDADE FIDELIS